用于精确、可靠沼气测量，采用回路供电技术
应用
• 超声波测量原理不受气体成分的影响
• 管道式流量计用于在波动过程条件下进行湿沼气、消化池
气体和垃圾填埋废气测量
仪表特性
• 多变量设备：流量、温度和甲烷浓度
• 介质温度：0…80 °C (32…176 °F)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
应用软件包
多种不同类型的应用软件包可选，以提升仪表的功能性。基于安全角度考虑，或为了满足特定应
用条件要求，需要使用此类应用软件包。
可以随表订购 Endress+Hauser 应用软件包，也可以日后单独订购。附件的详细订购信息请咨询
Endress+Hauser 当地销售中心，或登录 Endress+Hauser 公司的产品主页订购：
Proline Prosonic Flow B 200
Endress+Hauser 45
诊断功能 应用软件包 说明
HistoROM 扩展功能 包括扩展功能，例如：事件日志，激活储存的测量值。
事件日志：
储存容量可扩展，从 20 条事件日志(基本型)扩展至 100 条事件日志。
数据记录(在线记录以)：
• 最多可以储存 1000 个测量值。
• 4 个储存模块均可以输出 250 个测量值。用户可以确定或设置记录间隔时间。
• 通过现场显示单元或 FieldCare 查看数据记录。
Heartbeat Technology (心跳
技术)
应用软件包 说明
心跳验证和监测 心跳监测：
连续提供测量原理特征参数的监控数据，适用于外部条件监控系统。可以实现：
• 作出结论：使用此类数据和其他信息，关于一段时间内测量应用对测量性能的
影响
• 及时安排服务计划
• 监控产品质量，例如：气穴
心跳验证：
设备安装后，无需中断过程即可按需检查设备功能。
• 通过现场操作或其他操作接口访问，例如：FieldCare。
• 在制造商规范框架中的设备功能性的文档资料，例如：自检文档。
• 最终可追溯验证结果和验证报告文档
• 根据操作员风险评估，可以延长标定间隔时间。
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的仪表附件，以满足不同用户的需求。附件可以随仪表一起订购，
也可以单独订购。附件的详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登录 Endress
+Hauser 公司的产品主页查询：www.endress.com。
仪表类附件 变送器
附件 说明
Prosonic Flow 200 变送
器
更换或储备用变送器。订货号提供下列信息：
• 认证
• 输出
• 显示/操作
• 外壳
• 软件
 详细信息请参考《安装指南》EA00104D
Proline Prosonic Flow B 200
46 Endress+Hauser
分离型显示单元
FHX50
FHX50 外壳，用于安装显示模块→   41。
• FHX50 外壳适用于：
– SD02 显示模块(按键操作)
– SD03 显示模块(触摸键控制)
• 外壳材料：
– 塑料 PBT
– 不锈钢 CF-3M (316L, 1.4404)
• 连接电缆长度：max. 60 m (196 ft)
(可以订购电缆长度：5 m (16 ft)、10 m (32 ft)、20 m (65 ft)、30 m (98 ft))
订购测量设备时，可以同时订购 FHX50 外壳和显示模块。必须单独选择下列订
货号：
• 测量设备的订货号，订购选项 030：
选型代号 L 或 M “设计用于 FHX50 显示单元”
• FHX50 外壳的订货号，订购选项 050 (设备型号)：
选型代号 A “设计用于 FHX50 显示单元”
• FHX50 外壳的订货号，取决于所需所需显示模块，订购选型 020 (显示；操
作)：
– 选型代号 C：适用于 SD02 显示模块(按键操作)
– 选型代号 E：适用于 SD03 显示模块(触摸键控制)
FHX50 外壳可以作为替换件订购。测量设备的显示模块在 FHX50 外壳中使用。
必须单独选择下列订货号订购 FHX50 外壳：
• 订购选项 050 (测量设备类型)：选型代号 B “非设计用于 FHX50 显示单元”
• 订购选项 020 (显示；操作)：选型代号 A “无，使用现有显示单元”
 详细信息请参考特殊文档 SD01007F
两线制设备的过电压保护
单元
在理想情况下，过电压保护模块应与仪表一起订购。参考产品选型表的订购选项
610 “安装附件”，选型代号 NA “过电压保护”。如需更换，请单独订购。
• OVP10：适用于单通道型仪表(订购选项 020，选型代号 A)：
• OVP20：适用于双通道型仪表(订购选项 020，选型代号 B、C、E 或 G)
 详细信息请参考特殊文档 SD01090F
防护罩 用于防护测量设备，免受气候条件的影响，例如：雨水、直接日晒导致的设备过
热，或冬天的极度寒冷。
 详细信息请参考特殊文档 SD00333F
传感器
附件 说明
更换工具 用于拆除工作中的超声波传感器，以便进行清洗或更换。
 详细信息请参考《安装指南》EA00108D
流量调节器 用于缩短所需前直管段长度。
通信类附件 附件 说明
Commubox FXA195
HART
通过 USB 接口实现与 FieldCare 间的本安 HART 通信。
 详细信息请参考《技术资料》TI00404F
Commubox FXA291 将带 CDI 接口(Endress+Hauser 通用数据接口)的 Endress+Hauser 现场设备连接
至计算机或笔记本电脑的 USB 接口。
 详细信息请参考《技术资料》TI00405F
HART 回路转换器
HMX50
计算动态 HART 过程参数，并将其转换成模拟式电流信号或限位值。